



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Rødekro Isenkram A/S**

**Østergade 8, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 18 93 94 79**

## **Årsrapport**

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Nis C. Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødekro Isenkram A/S Østergade 8 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 18 93 94 79
	Hjemsted: Rødekro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Nis C. Sørensen Henrik A. Sørensen Thomas A. Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik A. Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 141.165 kr. mod et overskud i 2018/19 på kr. 120.322. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2020 kr. 1.450.891.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.987</b>	<b>189.028</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.415	-19.151
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.572</b>	<b>169.877</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.511	-14.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.061</b>	<b>155.072</b>
Skat af årets resultat	-39.896	-34.750
<b>Årets resultat</b>	<b>141.165</b>	<b>120.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-58.835	-79.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.165</b>	<b>120.322</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.059.326</u>	<u>2.023.279</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.326</u>	<u>2.023.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.059.326</u></b>	<b><u>2.023.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.356</u>	<u>3.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.356</u>	<u>3.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.356</u></b>	<b><u>3.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.062.682</u></b>	<b><u>2.026.294</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	650.891	709.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.450.891</u></b>	<b><u>1.509.726</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.700	6.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.700</u></b>	<b><u>6.100</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	445.115	448.700
Selskabsskat	3.296	7.938
Anden gæld	160.680	53.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.091	510.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>609.091</u></b>	<b><u>510.468</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.062.682</u></b>	<b><u>2.026.294</u></b>

## Henrik Appel Sørensen

---

Som Direktør  
På vegne af Rødekro Isenkram A/S  
PID: 9208-2002-2-048286875085  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 09:40:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Appel Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Rødekro Isenkram A/S  
PID: 9208-2002-2-048286875085  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 09:40:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Nis Christian Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Rødekro Isenkram A/S  
PID: 9208-2002-2-647867125923  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 12:56:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Thomas Appel Sørensen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Rødekro Isenkram A/S  
PID: 9208-2002-2-746026000514  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 16:49:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 13:08:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Rosenvinge

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1283257714692  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 20:08:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Nis Christian Sørensen

---

Som Dirigent  
På vegne af Rødekro Isenkram A/S  
PID: 9208-2002-2-647867125923  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 18:57:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID